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早期孩童輔助證書 

常見問題 
 

早期孩童輔助證書的背景 

 

1. 什麼是早期孩童輔助證書？ 

早期孩童輔助證書是為在早期學習中心工作的教師設置的專業證書。本證書是在 

統整早期孩童系統與專業化早期學習中心教師人力上持續努力的一部份。 

 

本證書將使孩童照護教師完成的專業培訓與教育獲得認可，並為其提供寶貴的諮 

詢，如入學準備抵稅等。透過提升專業教育的機會，更多專業教師將會進入課堂，

並準備好為他們照顧的兒童提供高品質的學習體驗。 

 

透過出示一份已完成的合格證書或學位，並向路易斯安那州教育局(LDE)送交完整

的申請，即可獲得早期孩童輔助證書。 

 

2. 誰需要持有早期孩童輔助證書？ 

目前還沒有對個人持有早期孩童輔助證書的相關要求。從2019年6月30日開始， 

公費資助中心(III類)的所有主講教師都將會需要持有有效的早期孩童輔助證書， 

以作為就職的最低資格證書。 

 

3. 早期孩童輔助證書的費用為何？ 

路易斯安那州教育局(LED)不會向申請早期孩童輔助證書的個人收取任何證書處理

費用。 

 

4. 早期孩童輔助證書能讓我有在公立學校任職的資格嗎？ 

早期孩童輔助證書並不會讓個人取得在公立學校擔任主講教師的資格。 

 

公立與非公立學校對於學前教育的老師在學士學位與教學證師的要求上將維持不 

變。啟蒙計畫教師的要求將繼續遵照國家資格認證與資格標準實施。 
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申請早期孩童輔助證書 

5. 有哪些不同的方式可以取得早期孩童輔助證書的資格？ 

證明完成下述一項的合格證書或標準即可取得早期孩童輔助證書： 

 

a) 由專業認證委員會授與的嬰兒/幼兒或幼稚園的孩童發展協會(CDA)證書， 

以及高中文憑或同等學歷。2018年1月1日後，CDA的課程必須在BESE核 

准的提供方(早期孩童輔助證書計畫)完成 

b) 從認證的專科學院或社區大學取得的早期孩童相關領域的技職文憑或技術 

研究證書。2018年1月1日後，技職文憑與技術研究證書的課程必須在BESE

核准的提供方(早期孩童輔助證書計畫)完成 

c) 已獲路易斯安那就職發展系統(Louisiana Pathways Career Development Syste

m)認可並於2018年1月1日之前取得的職業文憑 

d) 從地區認可的學院或大學取得的早期孩童相關領域的副學士學位 

e) 從地區認可的學院或大學取得的本科或更高學歷 
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*由路易斯安那Pathways頒發，並指出路易斯安那就職發展系統(Louisiana Pathways  
Career Development System)內級別配置的證書並非合格的憑證。 

6. 我目前具有取得早期孩童輔助證書的資格。接下來我要做什麼？  

一旦您準備好要申請您的早期孩童輔助證書，您將會需要填寫輔助證書申請表， 

本表格可在這裡找到。 

 

早期孩童輔助證書的申請人需要： 

I. 填寫輔助證書申請表(第6頁)和職業道德表(第8頁)，此表包含於輔助證書申請表之

中，位於此處。 

 

II. 提供早期孩童輔助證書所需要的憑證。所需的憑證取決於您以何種方式符合早期 

孩童輔助證書的資格。 
 

合格的證書或學位 必須送交的憑證(輔助證書申請表 
與職業道德表除外) 

孩童發展協會(CDA)嬰兒/幼兒或學前教 
育證書以及高中文憑或同等學歷 

• 有效的CDA證書副本，以及 
• 高中或同等文憑或成績單的副本 

從認證的專科學院或社區大學取得的早 
期孩童相關領域的技職文憑或技術研究 
證書。 

• 指出完成地區認可學院或大學的技職 
文憑或技術研究證書的成績單 

路易斯安那就職發展系統(Louisiana  
Pathways Career Development System) 
認可的職業文憑 

• 路易斯安那就職發展系統(Louisiana  
Pathways Career Development System) 
認可的有效職業文憑證書的副本* 

從地區認可的學院或大學取得的早期孩 
童相關領域的副學士學位 

• 指出完成地區認可的學院或大學獲得 
的早期孩童相關領域的副學士學位的 
成績單 

從地區認可的學院或大學取得的本科或 
更高學歷 

• 指出完成地區認可的學院或大學的本 
科或更高學歷的成績單 

 

III. 將填好的輔助證書申請表、職業道德表以及所需憑證(成績單或證書)郵寄至： 

證書籌備與招募部門 

路易斯安那州教育局 

P.  O.  Box 94064 

Baton Rouge, LA 70804-9064 
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7. 我什麼時候需要更新我的早期孩童輔助證書？ 

早期孩童輔助證書需要每三年免費更新一次。 

 

為了取得更新資格，申請人需要取得其雇主的推薦。雇主將被要求依據早期孩 

童教育課堂上的有效表現來推薦申請人。 

 

有了雇主的推薦，申請人還需要送交一份更新申請以及送交下述兩份文件： 

• 4.5個繼續教育單位，或三學分的課程，或45小時的早期孩童照護與教 

育培訓 

• 在過去三年內至少有80個小時與幼兒或有幼兒家庭相關的工作經驗 

 

申請人還可以送交更新的CDA證書的憑證，來代替上述兩份所需文件。 
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獲取早期孩童輔助證書的合格認證 

8. 什麼是孩童發展協會(CDA) 

CDA證書是專為幼兒教師設計且廣為認可的國家證書。本證書由專業認證委員會 

所頒發。 

 

本證書是以一組核心能力標準為基礎，需要申請人完成幾項任務，包括所需的培 

訓時間、團體孩童照護環境的經驗、專業作品集、觀察與評估等。 

 要使用CDA證書來取得早期孩童輔助證書，您還必須具有高中文憑或同等學歷。 

9. 取得路易斯安那Pathways所認可的職業文憑目前要有什麼資格？ 

截至2016年10月，下述職業文憑有獲得路易斯安那Pathways的認可： 

 Penn Foster孩童日托文憑(即是之前的孩童日托管理) 

 Ashworth孩童照護提供者文憑(即是之前的專業孩童照護職業技能與孩 

童照護職業技能) 

 Ashworth學院早期孩童教育科學副學士學位 

 Ashworth學院早期孩童教育應用科學副學士學位 

 Ashworth學院早期孩童教育科學學士學位 

 Penn Foster早期孩童教育副學士學位 

 

現已不再提供的其他文憑(但在過去具有資格)可在獲得核准的職業文憑清單裡找 

到，此清單列於此處。 

 

10. 是否有財務補助來幫助完成早期孩童輔助證書所需的資格認證？ 

有的。想要取得高級和專業的早期孩童教育者證書的人可以獲得財務補助，這些人

可以透過路易斯安那Pathways來申請獎學金。路易斯安那Pathways將會審核財務補

助申請，幫助合格的申請人支付CDA認證評估費、行政培訓和大學學費。路易斯安

那Pathways獎學金也可用於參加BESE核可的早期孩童輔助證書課程。 

 

11. 我如何取得高中文憑或成績單或高中同等文憑或成績單的副本？ 

申請人可以從當地學校、學區或路易斯安那教育局獲得其成績單的副本。關於向路

易斯安那教育局索取成績單副本的資訊可以在此找到。 
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12. 何謂"BESE核可的提供方"？ 

從2018年1月1日起，所有透過完成CDA或技職文憑申請早期孩童輔助證書的申請

人都必須提供證據，證明他們的課程是在BESE核可的提供方所完成的。這些BESE

核可的提供方被稱為早期孩童輔助證書計畫。 

 

早期孩童輔助證書計畫為教師提供準備課程，他們已向中小學教育委員會(BESE) 

和教育局發送授課申請，並已獲得核准可根據其申請來提供早期孩童教育課程。 

 

早期孩童輔助證書計畫包括大學、專科學校和私人提供方(例如個人課程或CDA計

畫的孩童照護資源與轉介中心)。早期孩童輔助證書計畫提供課程，幫助申請人取

得其CDA證書或早期孩童技職文憑。 

 

BESE核可的早期孩童輔助證書計畫的最新清單可以在此找到。目前，其他的教師

準備計畫正尋求BESE的核准，以提供獲得核可的早期孩童輔助證書計畫。一些計

畫正參與相信與準備(Believe and Prepare)：早期孩童基金。相信與準備：早期孩 

童基金是一個由教育局來提供補助的機會，能夠提供計畫的起始基金並協助設計 

並執行早期孩童輔助證書計畫。 
 

 

http://www.louisianabelieves.com/docs/default-source/early-childhood/early-childhood-ancillary-certificate-programs-(bese-approved).pdf?sfvrsn=2

